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矯正署自強外役監獄

總 說 明
中華民國 109 年度

一、 財務報告之簡述

(一)歲入、歲出預算執行結果

1. 歲入部分：

本年度歲入預算數 826,000 元，實現數 778,847 元，較預算數短收 47,153 元，執行

率 94.29%，茲分項說明如下：

(1) 賠償收入：預算數 13,000 元，實現數 6,732 元，較預算數短收 6,268 元，執行

率 51.78%，主要係廠商依合約條款規定辦理之違約罰緩較預計減少所致。

(2) 財產孳息：預算數 25,000 元，實現數 22,828 元，較預算數短收 2,172 元，執

行率 91.31%；主要係專戶存款利息收入及設施租金等收入較預計減少所致。

(3) 廢舊物資售價：預算數 52,000 元，實現數 4,610 元，較預算數短收 47,390 元，

執行率 8.87%；主要係標售報廢財產等變賣售價款較預計減少所致。

(4) 雜項收入：預算數 736,000 元，實現數 744,677 元，較預算數超收 8,677 元，

執行率 101.18%；主要係收回係花蓮縣環境保護局溢收水汙染防治許可證審查費

及本監員工借用公有宿舍之宿舍費及宿舍管理等較預計增加所致。

2. 歲出部分：

矯正業務：預算數 115,732,000 元，決算數 115,732,000 元，賸餘數 0 元，執行率

100%。

二、 平衡表及資本資產表重要科目之金額及內容之簡述

1. 資產部分

(1) 專戶存款 6,586,835 元，主要係廠商採購案之履約保證金、代收收容人生活補

助費、飲食補助費及收容人保管金、勞作金等。

(2) 土地 39,184,275 元，係本監所經管之土地。

(3) 土地改良物 24,567,121 元，係本監所經管之圍牆、球場等。

(4) 累計折舊―土地改良物 19,877,671 元，係土地改良物之累計折舊。

(5) 房屋建築及設備 373,929,278 元，係本監所經管之辦公房屋、宿舍及其他附屬

建物等。

(6) 累計折舊―房屋建築及設備 165,355,435 元，係房屋建築及設備之累計折舊。

(7) 機械及設備 23,207,154 元，係本監所經管之伺服器、電腦及印表機等設備。

(8) 累計折舊―機械及設備 20,534,356 元，係機械及設備之累計折舊。

(9) 交通及運輸設備 20,412,926 元，係本監所經管之公務車輛等設備。

(10) 累計折舊―交通及運輸設備 16,136,027 元，係交通及運輸設備之累計折舊。

(11) 雜項設備 24,987,855 元，係本監所經管之投影機、冷氣機及鍋爐等設備。

(12) 累計折舊―雜項設備 21,359,520 元，係雜項設備之累計折舊。

2. 負債部分：

(1) 應付代收款 730,467 元，主要係代收收容人生活補助費、飲食補助費等。

(2) 存入保證金 546,240 元，主要係廠商採購案之履約保證金。

(3) 應付保管款 5,310,128 元，主要係收容人保管金、勞作金。
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3. 淨資產部分：

資產負債淨額 263,025,600 元。

三、 財務狀況之分析
(一)平衡表各科目本年度與上年度金額變動之比較：

(二)未來或有給付責任之揭露說明：無。

單位：新臺幣元，％

年度別

科目

本年度決算

(A)

上年度決算

(B)

本年度與上年度比較
差異達 20%以上

原因說明
增減數

(C)=(A)-(B)

增減%

(C)/(B)*100

資產 269,612,435 277,896,761 (8,284,326) 2.98%

專戶存款 6,586,835 6,887,284 (300,449) -4.36%

土地 39,184,275 39,184,275 0 0.00%

土地改良物 24,567,121 24,567,121 0 0.00%

累計折舊―土地

改良物
(19,877,671) (19,286,839) (590,832) 3.06%

房屋建築與設備 373,929,278 373,846,278 83,000 0.02%

累計折舊―房屋

建築與設備
(165,355,435) (158,452,003) (6,903,432) 4.36%

機械及設備 23,207,154 21,964,011 1,243,143 5.66%

累計折舊―機械

及設備
(20,534,356) (19,805,649) (728,707) 3.68%

交通及運輸設備 20,412,926 20,164,719 248,207 1.23%

累計折舊―交通

及運輸設備
(16,136,027) (15,513,567) (622,460) 4.01%

雜項設備 24,987,855 25,807,549 (819,694) -3.17%

累計折舊―雜項

設備
(21,359,520) (21,466,418) 106,898 -0.50%

負債 6,887,284 6,234,505 652,779 10.47%

應付代收款 730,467 855,916 (125,449) -14.66%

存入保證金 546,240 746,781 (200,541) 26.85

主要係廠商依採購契約規

定繳交之履約保證金減少

所致。

應付保管款 5,310,128 5,284,587 25,541 0.48%
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四、 重要施政計畫執行成果之說明

(一)已完成施政計畫重點概述：

1. 係依據法務部 109 年度計畫，配合核定預算員額及上級重要指示編訂工作計畫。

2. 以收容符合外役監條例規定之男性受刑人為原則，兼收刑期未滿一年之男性監外作

業受刑人。

(二)施政計畫分項說明：

工作計畫
名稱

重要施政計畫項
目

實 施 內 容
辦 理 情 形
已完成或未完成之說

明
因應改善措施

矯正業務 加強教誨工作 分個別教誨、類別教
誨及宗教教誨輪流實
施。

如期完成。

累進處遇與假釋 強化管教小組考核功
能，建立公平制度，
以收容人在監日常生
活言行為考核依據，
公平給分以期制度更
完善。

如期完成。

有效辦理更生保
護工作

利用教誨機會宣導更
生保護事項使其明瞭
申請輔導程序。

如期完成。

強化戒護管理措施 確依各項戒護安全規
範實施管理工作。

如期完成。

加強收容人疾病治
療

重視環境整潔及生活
飲食衛生，有效預防
疾病發生。

如期完成。

五、 其他重要說明

無。



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

13,000 0 13,000

99 ˉ0423170000-0

ˉ矯正署及所屬

13,000 0 13,000

02 ˉˉ0423170300-3

ˉˉ賠償收入

13,000 0 13,000

01 ˉˉˉ0423170301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

13,000 0 13,000

04 0700000000-9

財產收入

77,000 0 77,000

111 ˉ0723170000-6

ˉ矯正署及所屬

77,000 0 77,000

01 ˉˉ0723170100-0

ˉˉ財產孳息

25,000 0 25,000

01 ˉˉˉ0723170101-3

ˉˉˉ利息收入

0 0 0

02 ˉˉˉ0723170103-9

ˉˉˉ租金收入

25,000 0 25,000

02 ˉˉ0723170500-9

ˉˉ廢舊物資售價

52,000 0 52,000

07 1200000000-8

其他收入

736,000 0 736,000

110 ˉ1223170000-5

ˉ矯正署及所屬

736,000 0 736,000

01 ˉˉ1223170200-4

ˉˉ雜項收入

736,000 0 736,000

01 ˉˉˉ1223170201-7

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

02 ˉˉˉ1223170210-8

ˉˉˉ其他雜項收入

736,000 0 736,000

經常門小計 826,000 0 826,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署自

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
109年度

6,732 0 0 6,732 -6,268 51.78

6,732 0 0 6,732 -6,268 51.78

6,732 0 0 6,732 -6,268 51.78

6,732 0 0 6,732 -6,268 51.78

27,438 0 0 27,438 -49,562 35.63

27,438 0 0 27,438 -49,562 35.63

22,828 0 0 22,828 -2,172 91.31

111 0 0 111 111

22,717 0 0 22,717 -2,283 90.87

4,610 0 0 4,610 -47,390 8.87

744,677 0 0 744,677 8,677 101.18

744,677 0 0 744,677 8,677 101.18

744,677 0 0 744,677 8,677 101.18

1,900 0 0 1,900 1,900

742,777 0 0 742,777 6,777 100.92

778,847 0 0 778,847 -47,153 94.29

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

強外役監獄
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署自

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

資本門小計 0 0 0

合計 826,000 0 826,000
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別決算表
109年度

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

強外役監獄

0 0 0 0 0

778,847 0 0 778,847 -47,153 94.29
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

合計 126,428,414

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

1,078,575

32 8900000000-0

其他支出

1,078,575

01 ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

11,379,839

26 7600000000-8

退休撫卹給付支出

11,379,839

02 ˉˉ3423174100-5

ˉˉ矯正業務

113,970,000

科             目

中華民國

04 3400000000-1

司法支出

113,970,000

歲出政事

款 項 目 節

矯正署自

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經資門併計

8



115,732,000 0

0 115,732,000

115,732,000 0

0 115,732,000

11,379,839 0

0 11,379,839

11,379,839 0

0 11,379,839

1,078,575 0

0 1,078,575

1,078,575 0

0 1,078,575

128,190,414 0

0 128,190,414

100.00

128,190,414 0 100.00

0 100.00

1,078,575 0

11,379,839 0 100.00

1,078,575

100.00

11,379,839 0 100.00

0 100.00

115,732,000 0

決算數

115,732,000

合計

(1)

保留數

別決算表
109年度

實現數

強外役監獄

應付數 合計(2)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
預決算比較增減數

(2)-(1)
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

1,762,000 -141,117 1,620,883

0 0 0

0 141,117 141,117

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

0 0 0

1,762,000 -141,117 1,620,883

0 0 0

0 141,117 141,117

0 0 0

1,762,000 -141,117 1,620,883

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

0 0 0

0 -143,117 -143,117

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 141,117 141,117

0 0 0

0 141,117 141,117

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　經常門小計 1,078,575

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

1,078,575

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

1,078,575

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

730,000

02 ˉˉ3423174100-5*

ˉˉ矯正業務

730,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

42,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

19,106,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

94,092,000

02 ˉˉ3423174100-5

ˉˉ矯正業務

113,240,000

　資本門小計 730,000

　經常門小計 113,240,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

113,970,000

　資本門小計 730,000

　經常門小計 113,240,000

12 0023000000-0

法務部主管

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

矯正署自

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計
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114,860,883 0

0 114,860,883

871,117 0

0 871,117

115,732,000 0

0 115,732,000

114,860,883 0

0 114,860,883

871,117 0

0 871,117

114,860,883 0

0 114,860,883

95,854,000 0

0 95,854,000

18,962,883 0

0 18,962,883

44,000 0

0 44,000

871,117 0

0 871,117

871,117 0

0 871,117

1,078,575 0

0 1,078,575

1,078,575 0

0 1,078,575

1,078,575 0

0 1,078,575

100.00

0 100.00

1,078,575 0

1,078,575 0 100.00

1,078,575

100.00

871,117 0 100.00

0 100.00

871,117 0

18,962,883 0 100.00

44,000

100.00

95,854,000 0 100.00

0 100.00

114,860,883 0

114,860,883 0 100.00

871,117

100.00

115,732,000 0 100.00

0 100.00

871,117 0

114,860,883

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
109年度

決算數

實現數

強外役監獄

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

款 項 目 節

矯正署自

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,762,000 0 1,762,000

合計 126,428,414

統籌科目小計 12,458,414

　經常門小計 11,379,839

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

11,379,839

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

11,379,839
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預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
109年度

決算數

實現數

強外役監獄

應付數 合計(2)

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

11,379,839 0

0 11,379,839

11,379,839 0

0 11,379,839

11,379,839 0

0 11,379,839

12,458,414 0

0 12,458,414

128,190,414 0

0 128,190,414

100.00

128,190,414 0 100.00

0 100.00

12,458,414 0

11,379,839 0 100.00

11,379,839

11,379,839 0 100.00
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

矯正署自

中華民國

歲出用途別

12 0023000000-0
法務部主管

18,962,883 44,000 114,860,88395,854,00005 ˉ0023170000-8
ˉ矯正署及所屬

0

18,962,883 44,000 114,860,88395,854,00002 ˉˉ3423174100-5
ˉˉ矯正業務

0

18,962,883 44,000 114,860,88395,854,000　　　　小　計
　

0

18,962,883 44,000 114,860,88395,854,000　合　計 0

14



小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

強外役監獄

109年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0023000000-0
法務部主管

ˉ0023170000-8
ˉ矯正署及所屬

0 871,117 0 871,117 115,732,000

ˉˉ3423174100-5
ˉˉ矯正業務

0 871,117 0 871,117 115,732,000

　　　　小　計
　

0 871,117 0 871,117 115,732,000

　合　計0 871,117 0 871,117 115,732,000

15



歲出用途別
中華民國

矯正業務

10人事費 95,854,000

ˉ1015 法定編制人員待遇 58,605,864

ˉ1020 約聘僱人員待遇 1,918,624

ˉ1025 技工及工友待遇 2,349,511

ˉ1030 獎金 13,962,560

ˉ1035 其他給與 1,653,419

ˉ1040 加班值班費 6,848,867

ˉ1050 退休離職儲金 5,037,315

ˉ1055 保險 5,477,840

20業務費 18,962,883

ˉ2003 教育訓練費 178,419

ˉ2006 水電費 2,084,856

ˉ2009 通訊費 300,745

ˉ2018 資訊服務費 301,237

ˉ2021 其他業務租金 1,050,560

ˉ2024 稅捐及規費 136,850

ˉ2027 保險費 89,506

ˉ2036 按日按件計資酬金 664,604

ˉ2045 國內組織會費 8,200

ˉ2051 物品 563,779

ˉ2054 一般事務費 4,669,662

ˉ2057 給養費 6,747,277

ˉ2063 房屋建築養護費 862,231

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費 380,111

ˉ2069 設施及機械設備養護費 426,940

ˉ2072 國內旅費 414,766

ˉ2081 運費 29,140

ˉ2093 特別費 54,000

30設備及投資 871,117

ˉ3035 雜項設備費 871,117

40獎補助費 44,000

ˉ4085 獎勵及慰問 44,000

　　　　　　　小　　　計 115,732,000

　　　　　　　合　　　計 115,732,000

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署自
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決算累計表
109年度 單位:新臺幣元

合計

95,854,000

58,605,864

1,918,624

2,349,511

13,962,560

1,653,419

6,848,867

5,037,315

5,477,840

18,962,883

178,419

2,084,856

300,745

301,237

1,050,560

136,850

89,506

664,604

8,200

563,779

4,669,662

6,747,277

862,231

380,111

426,940

414,766

29,140

54,000

871,117

871,117

44,000

44,000

115,732,000

115,732,000

工作計畫科目名稱

強外役監獄
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經資門併計

加項

合計 778,847 0 0

本年度 778,847 0 0

0423170301
 ⼀般賠償收入

6,732 0 0

0723170101
利息收入

111 0 0

0723170103
租金收入

22,717 0 0

0723170500

廢舊物資售價
4,610 0 0

1223170201
收回以前年度歲出

1,900 0 0

1223170210
其他雜項收入

742,777 0 0

以前年度 0 0 0

 ⼀、以前年度應收(保留)數 0 0 0

二、以前年度歲入納庫款 0 0 0

三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
支用收回

0 0 0

2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
款

0 0 0

5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
不再繼續支用

0 0 0

6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

四、收回剔除經費 0 0 0

中華民國

繳付公庫

矯正署自強

項目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

18



單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 778,847

0 0 0 0 0 778,847

0 0 0 0 0 6,732

0 0 0 0 0 111

0 0 0 0 0 22,717

0 0 0 0 0 4,610

0 0 0 0 0 1,900

0 0 0 0 0 742,777

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

109年度

數分析表

外役監獄

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

19



經資門併計

合計 128,190,414 0 0 0

本年度 128,190,414 0 0 0

　一、本年度經費 115,732,000 0 0 0

　　3423174100

　　矯正業務
115,732,000 0 0 0

　二、統籌科目 12,458,414 0 0 0

　　7606205300

　　公務人員退休撫卹給付
11,379,839 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
1,078,575 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

矯正署自強

項目
歲出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

中華民國

公庫撥入

材料

(3)

20



0 0 0 128,190,414 0

0 0 0 128,190,414 0

0 0 0 115,732,000 0

0 0 0 115,732,000 0

0 0 0 12,458,414 0

0 0 0 11,379,839 0

0 0 0 1,078,575 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

外役監獄

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

數分析表
109年度
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

矯正署自強外役監獄

中華民國109年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷)分析表

109 0423170301-6
一般賠償收入

-6,268 -48.22 係廠商依合約條款規定辦理之違約罰款依實際
狀況繳庫。

0723170101-3
利息收入

111 係依中央政府各機關專戶管理辦法等規定將專
戶存款利息繳庫。

0723170103-9
租金收入

-2,283 -9.13 係設施租金收入依實際狀況繳庫。

0723170500-9
廢舊物資售價

-47,390 -91.13 係公開標售物品收入依實際狀況繳庫。

1223170201-7
收回以前年度歲出

1,900 係花蓮縣環境保護局退回溢收水汙染防治許可
證審查費依實際狀況繳庫。

1223170210-8
其他雜項收入

6,777 0.92 係員工宿舍之宿舍費及管理費等依實際狀況繳
庫。

小計 -47,153 -5.71

本年度合計 -47,153 -5.71

22



本 頁 空 白
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合計(1)原預算數
人事費別

預算增減數
決算數(2)

預算數

矯正署自

中華民國

人事費

0 0 00一、民意代表待遇

0 0 00二、政務人員待遇

1,762,000 60,706,000 58,605,86458,944,000三、法定編制人員待遇

依「各機關職務代理應行注意事
項」、「行政院暨所屬機關約僱
人員僱用辦法」規定，以約僱人
員辦理機關之短期(一年為限)職
務代理業務。
　
　

0 1,589,000 1,918,6241,589,000四、約聘僱人員待遇

1.技工工友薪資2,321,211元。  2.
工友退職金及退職補償金28,300
元。
　
　

0 1,974,000 2,349,5111,974,000五、技工及工友待遇

1.考績獎金6,563,789元。2.特殊公
勳獎賞40,000元。3.年終工作獎金
7,358,771元。
　
　

0 13,162,000 13,962,56013,162,000六、獎金

休假補助1,653,419元。
　
　

0 1,078,000 1,653,4191,078,000七、其他給與

0 7,010,000 6,848,8677,010,000八、加班值班費

0 0 00九、退休退職給付

0 4,959,000 5,037,3154,959,000十、退休離職儲金

0 5,376,000 5,477,8405,376,000十一、保險

以「矯正業務－辦理矯正、醫療
及訓練業務」之業務費項下進用
勞務承攬1人、決算數683,000
元。
　
　

0 0 00十二、調待準備

1,762,000 95,854,000 95,854,00094,092,000　合　計
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實有數預計數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 員工人數

強外役監獄

109年度 單位：新臺幣元；%；人

分析表

0 0 0

0 0 0

-2,100,136 -3.46 80 78

329,624 20.74 1 依「各機關職務代理應行注意事
項」、「行政院暨所屬機關約僱
人員僱用辦法」規定，以約僱人
員辦理機關之短期(一年為限)職
務代理業務。
　
　

1

375,511 19.02 5 1.技工工友薪資2,321,211元。  2.
工友退職金及退職補償金28,300
元。
　
　

4

800,560 6.08 0 1.考績獎金6,563,789元。2.特殊公
勳獎賞40,000元。3.年終工作獎金
7,358,771元。
　
　

0

575,419 53.38 0 休假補助1,653,419元。
　
　

0

-161,133 -2.30 0 0

0 0 0

78,315 1.58 0 0

101,840 1.89 0 0

0 0 以「矯正業務－辦理矯正、醫療
及訓練業務」之業務費項下進用
勞務承攬1人、決算數683,000
元。
　
　

0

0 0.00 86 83
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已撥數 未撥數

九、獎助 44,000 44,000 0
6.獎勵及慰問 44,000 44,000 0
退休(職)人員 退休退職人員三節慰問金 矯正業務 44,000 44,000 0

小 計 44,000 44,000 0

合 計 44,000 44,000 0

受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國

矯正署自
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合計(2) 是 否

44,000 0 0

44,000 0 0

44,000 0 V 0 依據行政院105年9月8日

院授人給揆字第

1050053161號函修正公

布之「退休人員照護事

項」辦理。

44,000 0 0

44,000 0 0 矯正業務獎補助費原編預

算42,000元，流入2,000

元，合計為44,000元。

金額
收回繳庫

日期

預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表
109年度

強外役監獄
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對企業
對家庭及民間

非營利機構
總 計 108,977 18,298 0 0 0 44

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 96,519 18,298 0 0 0 44

04教育 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 11,380 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0

15其他支出 1,078 0 0 0 0 0

矯正署自

經 常 移 轉

歲出按職能及經
中華民國

商品及勞務

購買支出

經 常

債務利息

經濟性分類

職能別分類

土地租金支

出

受僱人員

報酬
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資 本 移 轉

對政府 對國外 對營業基金
對非營業特種

基金
對民間企業 對企業

0 0 127,319 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 114,861 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 11,380 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 1,078 0 0 0 0

單位：新臺幣千元

強外役監獄

投 資 及 增 資

濟性綜合分類表
109年度

經 常 移 轉

支 出

經常支出

合計

資 本 支 出
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對家庭及民間

非營利機構
對政府 對國外 住宅 非住宅房屋

總 計 0 0 0 0 0 0 0

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0 0

矯正署自

歲出按職能及經
中華民國

土地

購入

資 本 支 出

資 本 移 轉 固定資本形成
無形資

產購入

經濟性分類

職能別分類
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營建工程 運輸工具 資訊軟體
機器及其他設

備
土地改良

0 0 0 871 0 871 128,190

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 871 0 871 115,732

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 11,380

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1,078

強外役監獄

單位：新臺幣千元

資 本 支 出

固 定 資 本 形 成 資本支出

合計
總計

濟性綜合分類表
109年度
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矯正署自強外役監獄

平衡表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 269,612,435 2　負債 6,586,835

　11　流動資產 6,586,835 　21　流動負債 730,467

　　110103　專戶存款 6,586,835 　　210302　應付代收款 730,467

　14　固定資產 263,025,600 　28　其他負債 5,856,368

　　140101　土地 39,184,275 　　280301　存入保證金 546,240

　　140201　土地改良物 24,567,121 　　280401　應付保管款 5,310,128

　　減：140202　累計折舊─

　　土地改良物
-19,877,671 3　淨資產 263,025,600

　　140401　房屋建築及設備 373,929,278 　31　資產負債淨額 263,025,600

　　減：140402　累計折舊─

　　房屋建築及設備
-165,355,435 　　　310101　資產負債淨額 263,025,600

　　140501　機械及設備 23,207,154

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-20,534,356

　　140601　交通及運輸設備 20,412,926

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-16,136,027

　　140701　雜項設備 24,987,855

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-21,359,520

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　        合　計 269,612,435 　        合　計 269,612,435

金　　　額 金　　　額

附註:
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矯正署自強外役監獄

收入支出表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

收入 129,517,261

　　公庫撥入數 128,190,414

　　罰款及賠償收入 6,732

　　財產收益 27,438

　　捐獻及贈與收入 548,000

　　其他收入 744,677

支出 138,836,365

　　繳付公庫數 778,847

　　人事支出 108,312,414

　　業務支出 18,962,883

　　獎補助支出 44,000

　　財產損失 20,026

　　折舊、折耗及攤銷 10,718,195

收支餘絀 -9,319,104

科 目 名 稱 小 計 合 計
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

6,586,835

本年度部分
　

6,586,835

549,568　01
　國庫存款
　

6,037,267　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

6,586,835
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

39,184,275

本年度部分
　

39,184,275

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

39,184,275
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

土地改良物明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

24,567,121

本年度部分
　

24,567,121

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

24,567,121
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

累計折舊─土地改良物明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

19,877,671

本年度部分
　

19,877,671

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

19,877,671
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

373,929,278

本年度部分
　

373,929,278

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

373,929,278
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

165,355,435

本年度部分
　

165,355,435

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

165,355,435
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

22,988,244

本年度部分
　

22,988,244

　

預算性質部分
　

218,910

本年度部分
　

218,910

109
一百零九年度
　

218,910

218,910　3423174100-5*
　矯正業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

23,207,154
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

20,534,356

本年度部分
　

20,534,356

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

20,534,356
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

20,115,185

本年度部分
　

20,115,185

　

預算性質部分
　

297,741

本年度部分
　

297,741

109
一百零九年度
　

297,741

297,741　3423174100-5*
　矯正業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

20,412,926
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

16,136,027

本年度部分
　

16,136,027

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

16,136,027
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

24,633,389

本年度部分
　

24,633,389

　

預算性質部分
　

354,466

本年度部分
　

354,466

109
一百零九年度
　

354,466

354,466　3423174100-5*
　矯正業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

24,987,855
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

21,359,520

本年度部分
　

21,359,520

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

21,359,520
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

730,467

本年度部分
　

726,669

1,270　02
　公（眷）保費扣繳款
　

2,058　04
　公務人員全民健保費扣繳款
　

155,469　39
　矯正公益補助費
　

2,855　40
　收容人生活補助費（收容人餿水米糠售款）
　

559,017　42
　收容人飲食補助費
　

109
一百零九年度
　

6,000

6,000　99
　其他
　

6,000　　100052　　收入傳票
　　收到民眾郵寄現金暫存國庫(民眾捐贈收容
　　人，收容人拒收款)
　

109 02 18

以前年度部分
　

3,798

108
一百零八年度
　

3,798

3,798　99
　其他
　

3,798　　100404　　收入傳票
　　收到108年役男績優團體獎金
　

108 12 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

730,467
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

546,240

本年度部分
　

366,240

109
一百零九年度
　

366,240

330,000　02
　履約保證金
　

2,000　　100045　　收入傳票
　　收到宜新醫療器材有限公司109年度東區衛
　　材聯合採購案之履約保證金(109/01/01-109
　　/12/31)
　　86431041　　宜新醫療器材有限公司
　

109 02 07

30,000　　100062　　收入傳票
　　收到億髮屋美髮工作室109-110年度理髮採
　　購案之履約保證金(109/02/21-111/01/31)
　　26789262　　億髮屋美髮工作室
　

109 02 25

8,000　　100156　　收入傳票
　　收到109年油漆採購案之履約保證金(109/05
　　/29-110/05/31)
　　08136472　　向億企業社
　

109 06 03

15,000　　100183　　收入傳票
　　收到源妙冷凍食品行109年下半年度收容人
　　副食品冷凍牛羊肉、冷凍蔬菜及加工食品類
　　採購案之履約保證金(109/07/01-109/12/31
　　)
　　41007098　　源妙冷凍食品行
　

109 07 06

5,000　　100184　　收入傳票
　　收到永豪冷凍食品行109年下半年度收容人
　　副食品豆類採購案之履約保證金(109/07/01
　　-109/12/31)
　　41006990　　永豪冷凍食品行
　

109 07 06

25,000　　100185　　收入傳票
　　收到大發果菜行109年下半年度收容人副食
　　品蔬菜及水果類採購案之履約保證金(109/0
　　7/01-109/12/31)
　　49755068　　大發果菜行
　

109 07 06

20,000　　100186　　收入傳票
　　收到瑋辰企業社109-110年度水電、五金材
　　料採購案之履約保證金(109/07/01-110/12/
　　31)
　　09957980　　瑋辰企業社
　

109 07 06

5,000　　100189　　收入傳票
　　收到富榮食品行109年下半年度收容人副食
　　品蛋類採購案之履約保證金(109/07/01-109
　　/12/31)
　　36749613　　富榮食品行
　

109 07 08

55,000　　100190　　收入傳票
　　收到鴻元食品行109年下半年度收容人副食
　　品雜貨類採購案之履約保證金(109/07/01-1
　　09/12/31)
　　10785682　　鴻元食品行

109 07 08
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

30,000　　100191　　收入傳票
　　收到銓聯食品興業有限公司109年下半年度
　　收容人副食品豬肉類採購案之履約保證金(1
　　09/07/01-109/12/31)
　　27478723　　銓聯食品興業有限公司
　

109 07 08

10,000　　100192　　收入傳票
　　收到詮宏企業社109年下半年度收容人副食
　　品冷凍魚類採購案之履約保證金(109/07/01
　　-109/12/31)
　　17477112　　詮宏企業社
　

109 07 08

10,000　　100193　　收入傳票
　　收到洋貞農水產行109年下半年度收容人副
　　食品雞鴨肉採購案之履約保證金(109/07/01
　　-109/12/31)
　　41462434　　洋貞農水產行
　

109 07 08

20,000　　100271　　收入傳票
　　收到雲山水國際通運有限公司109年度替代
　　學員接訓及收容人提解運送服務採購案之履
　　約保證金(109/09/23-110/08/31)
　　27749107　　雲山水國際通運有限公司
　

109 09 25

88,000　　100326　　收入傳票
　　收到欣辰通訊有限公司109年度戒護安全影
　　像監控管理設備採購案之履約保證金(109/1
　　1/17-109/12/31)
　　13066525　　欣辰通訊有限公司
　

109 11 25

5,000　　100345　　收入傳票
　　收到永嘉西藥行有限公司109年度收容人藥
　　品採購案之履約保證金(110/01/01-110/12/
　　31)
　　22847305　　永嘉西藥行有限公司
　

109 12 08

2,000　　100347　　收入傳票
　　收到翰銓醫材生技有限公司110年度東區矯
　　正機關試卡聯合採購案之履約保證金(110/0
　　1/01-110/12/31)
　　27600246　　翰銓醫材生技有限公司
　

109 12 11

36,240　03
　保固保證金
　

10,000　　300127　　轉帳傳票
　　收到越方實業有限公司109年度忠舍熱水鍋
　　爐採購案之保固保證金(109/06/10-110/06/
　　09)
　　28396382　　越方實業有限公司
　

109 07 06

6,000　　300234　　轉帳傳票
　　將詳達資訊企業社109年度遠距視訊設備採
　　購案履約保證金轉保固保證金(109/11/04-1
　　10/11/03)
　　21655567　　詳達資訊企業社
　

109 12 01

20,240　　100362　　收入傳票
　　收到欣辰通訊有限公司109年度戒護安全影
　　像監控管理設備採購案之保固保證金(109/1
　　2/23-110/12/22)

109 12 28
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　13066525　　欣辰通訊有限公司
　

以前年度部分
　

180,000

106
一百零六年度
　

120,000

120,000　03
　保固保證金
　

120,000　　100444　　收入傳票
　　收到昭盛營造有限公司教誨堂及訓練班耐震
　　補強案之保固保證金(106/12/08-111/12/08
　　)
　　80058019　　昭盛營造有限公司
　

106 12 20

108
一百零八年度
　

60,000

60,000　02
　履約保證金
　

25,000　　100007　　收入傳票
　　收到千登健保藥局108-110年度花蓮地區矯
　　正機關健保藥品調劑特約藥局聯合評選案之
　　履約保證金(108/01/01-110/12/31)
　　5945012809　　千登健保藥局
　

108 01 04

8,000　　100356　　收入傳票
　　收到復華大藥房有限公司109年代購收容人
　　藥品採購案之履約保證金(109/01/01-109/1
　　2/31)
　　04610834　　復華大藥房有限公司
　

108 11 19

4,000　　100366　　收入傳票
　　收到佳和醫事放射所109年東區矯正機關胸
　　部X光照射巡檢及影像判讀聯合採購案之履
　　約保證金(109/01/01-109/12/31)
　　72178321　　佳和醫事放射所
　

108 11 25

2,000　　100402　　收入傳票
　　收到翰銓醫材生技有限公司109年度東區矯
　　正機關試卡聯合採購案之履約保證金(109/0
　　1/01-109/12/31)
　　27600246　　翰銓醫材生技有限公司
　

108 12 23

1,000　　100403　　收入傳票
　　收到瑞春藥業有限公司109年度東區矯正機
　　關藥品聯合採購案之履約保證金(109/01/01
　　-109/12/31)
　　22304843　　瑞春藥業有限公司
　

108 12 23

20,000　　100422　　收入傳票
　　收到詠信資訊109年資訊安全及設備維護人
　　力駐點服務勞務採購案之履約保證金(109/0
　　1/01-109/12/31)
　　49747188　　詠信資訊
　

108 12 27

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

546,240
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署自強外役監獄

中華民國109年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,310,128

本年度部分
　

5,310,128

109,597　03
　約聘僱人員離職儲金（自提部分）
　

108,570　04
　約聘僱人員離職儲金（公提部分）
　

680,531　08
　勞作金（計息部分）
　

4,409,346　10
　收容人寄存款（計息部分）
　

2,084　11
　收容人保管金孳息
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

5,310,128
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本 頁 空 白
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⻑期投資 0 0

土地 39,184,275 0

土地改良物 24,567,121 -19,286,839

房屋建築及設備 373,846,278 -158,452,003

機械及設備 21,964,011 -19,805,649

交通及運輸設備 20,164,719 -15,513,567

雜項設備 25,807,549 -21,466,418

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

小 計 505,533,953 -234,524,476

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

小 計 0 0

合 計 505,533,953 -234,524,476

備註:

取得成本

(1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

(2)

矯正署自強

中華民國

長期投資、固定資產、遞

科 目 名 稱

1.本年度資本資產成本變動增加數2,754,344元＝預算採購增加金額871,117元＋其他依財產規制移入、受贈等增加金額

1,883,227元。

2.設備及投資預算執行增加金額871,117元＝本年度預算執行金額871,117元。
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單位:新臺幣元

增加數

(3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 39,184,275

0 0 -590,832 4,689,450

83,000 0 -6,903,432 208,573,843

1,477,065 233,922 -728,707 2,672,798

645,741 397,534 -622,460 4,276,899

548,538 1,368,232 106,898 3,628,335

0 0 0 0

0 0 0 0

2,754,344 1,999,688 -8,738,533 263,025,600

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2,754,344 1,999,688 -8,738,533 263,025,600

外役監獄

109年度

耗資產及無形資產變動表

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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矯正署自強外役監獄
決算與會計收支對照表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 778,847 128,738,414 129,517,261 收入

ˉ - 128,190,414 128,190,414 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 6,732 - 6,732 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 27,438 - 27,438 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - 548,000 548,000 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 744,677 - 744,677 ˉ其他收入

歲出 128,190,414 10,645,951 138,836,365 支出

ˉ - 778,847 778,847 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 108,312,414 - 108,312,414 ˉ人事支出

ˉ業務費 18,962,883 - 18,962,883 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 44,000 - 44,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 871,117 -871,117 - ˉ

ˉ - 20,026 20,026 ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - 10,718,195 10,718,195 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -127,411,567 118,092,463 -9,319,104 收支餘絀

備註:

1、公庫撥入數調整數：係本年度歲出實現數128,190,414元。

2、捐贈及贈與收入調整數：係代收款-生活補助費購入之旋吊拉門、伴唱機、忠舍鍋爐等548,000元。

3、繳付公庫數調整數：係本年度歲入實現數778,847元。

4、設備及投資調整數：係設備及投資預算執行數871,117元，已列入資產科目，爰予調減。

5、財產損失調整數：係報廢財產殘值20,026元。

6、折舊、折耗及攤銷調整數：係本年度折舊攤銷數10,718,195元。
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矯正署自強外役監獄
現  金  出  納  表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 6,887,284

ˉ(一).專戶存款 6,887,284

二、本期收入 119,813,818

ˉ(一).本年度歲入 778,847

ˉˉ1.實現數 778,847

ˉˉ(1).其他 778,847

ˉ(二).應付代收款淨增(減)數 -125,449

ˉ(三).存入保證金淨增(減)數 -200,541

ˉ(四).應付保管款淨增(減)數 25,541

ˉ(五).公庫撥入數 128,190,414

ˉˉ1.本年度歲出撥款 128,190,414

ˉ(六).資產負債淨額淨增(減)數 -8,854,994

ˉˉ1.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -8,854,994

ˉˉ(1).財產交易利益(損失) -20,026

ˉˉ(2).捐獻及贈與收入、其他收入(支出) 548,000

ˉˉ(3).折舊、折耗及攤銷(-) -10,718,195

ˉˉ(4).其他影響非流動資產之項目 1,335,227

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 126,701,102

付項

一、本期支出 120,114,267

ˉ(一).本年度歲出 128,190,414

ˉˉ1.實現數 128,190,414

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 871,117

ˉˉ(2).其他 127,319,297

ˉ(二).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -8,854,994

ˉ(三).繳付公庫數 778,847

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 778,847

二、本期結存 6,586,835

ˉ(一).專戶存款 6,586,835

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 126,701,102
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矯正署自強外役監獄

國有財產目錄總表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 34

公頃 51.358095

個 9 4,689,450

棟 21

平方公尺 17,947.65

棟 15

平方公尺 5,149.55

其　　他 個 221

件 272 2,672,798

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 35

其　　他 件 121

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 631

股 0 0

0 0

263,025,600

土　地　改　良　物

39,184,275

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

208,573,843

4,276,899

3,628,335

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

56




	原始檔案:「46-47.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「54-54.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「51-53.pdf」
	Sheet0
	Sheet1

	原始檔案:「18-19.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「54-54.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「54-54.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「54-54.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「54-54.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「18-19.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「26-27.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「26-27.pdf」
	Sheet1

	原始檔案:「28-31.pdf」
	Sheet1


